
Почитувани студенти, 
 
 Со цел спроведување на легитимни избори за членови и претседател на 

Факултетското студентско собрание (ФСС) на ФЕИТ, потребно е да се свикаат собири по 
години на кои ќе се прави номинација на кандидати за членови на ФСС. 

 
Врз основа на член 3 од одлуката за распишување избори на претседател и членови 

на Факултетското студентско собрание на Факултетот за електротехника и информациски 
технологии – Скопје, кандидирањето на членовите на Факултетското студентско собрание 
ќе биде на собири на студентите по години, преку предефинирани Zoom сесии.  

 
Право да се кандидираат и да избираат имаат сите студенти кои се запишани на 

студии во учебната 2023/2024 година и имаат запишан зимски семестар. Студент се смета 
дека е запишан во II година доколку има освоено 30 ЕКТС, во III година доколку има 
освоено најмалку 80 ЕКТС и во IV доколку има освоено најмалку 150 ЕКТС. 

 
 

Собирите ќе се одржат во следните термини:  
 

28.11.2023(вторник) година за прва година со почеток од 18:00 часот 
 

Линк:       
https://us04web.zoom.us/j/78966400007?pwd=NggD0J0b7oHjGOM3lbS0vub6q7JNY7.1 
 
 
 
28.11.2023(вторник) година за втора година со почеток од 18:30 часот 
 
Линк:       
https://us04web.zoom.us/j/73057197044?pwd=leHn54DJSE3geoYqMdDBtgaGuoVZhb.1 
 
 
 
29.11.2023(среда) година за трета година, со почеток од 18:30 часот 
 
Линк:  
https://us04web.zoom.us/j/75949143204?pwd=Hy6VqnA6Pa850kRDMQoiwhUCK3l2Sb.1 
 
 
 
28.11.2023(вторник) година за четврта година, со почеток од 19:00 часот 
 
Линк:  
https://us04web.zoom.us/j/71011320526?pwd=YKUC9zmpZUELgWBifJstlPvmXDXLfR.1 
 
 



 
29.11.2023(среда) година за втор и трет циклус со почеток од 18:00 часот 
 
Линк:  
https://us04web.zoom.us/j/76250091249?pwd=GRgJRzpazsScnHZykFzlAb1rSfMqZ0.1 
 
Лозинката за сите собири е: FSS2324 
 
 
Од Деканат на ФЕИТ 


